
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA - PB 
GABINETE DO PREFEITO  

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA - N°. 01/2019 

 
 

Dispõe sobre devolução da funcionaria Jane Cristina 
Pereira da Silva para secretaria municipal de educação e 
cultura do município de Cacimba de Areia-PB 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA, ESTADO DA PARAÍBA, 
SR°. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, no uso de suas atribuições que 
lhe são Conferidas, de acordo com a Lei Nº 231/2007. 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Resolve reintegrar a senhora Jane Cristina Pereira da Silva a 
sua secretaria de origem secretaria municipal de educação e cultura conforme 
portaria de posse 064/2011 da mesma. 

 
 
Art. 2º -  Ficando a portaria 014/2017 na qual a senhora Jane Cristina 

Pereira da Silva estava a disposição da secretaria de finanças sem validade. 
 

 
Art. 3º Publique-se, Registre-se, e Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimba de Areia – PB, 14 de janeiro de 
2019. 
 
 

_________________________________ 
PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS 

PREFEITO MUNICIPAL 


